
Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/6

Stránka 1 z 3

DODATEK č. 6
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 24. 11. 2017, o provedení projektových, průzkumných, geodetických
a inženýrských prací a činností pro akci

„II/150 Přerov – jihozápadní obchvat, přeložka“

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

O b j e d n a t e l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a , 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou Rady
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého
kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

Z h o t o v i t e l : HBH Projekt spol. s r.o.

Spisová značka: C 3996 vedená u Krajského soudu v Brně

Se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno

IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944

Zastoupený: Ing. Radovanem Hrnčířem, jednatelem společnosti
Ing. Ivanem Budíkem, jednatelem společnosti
Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovit



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/6 

Stránka 2 z 3 

(oba společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo  
a smlouvě příkazní č. 2017/03650/OI/DSM ze dne 24. 11. 2017 

ČÁST A. 
Dne 24. 11. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2017/03650/OI/DSM na provedení projektových, průzkumných, geodetických  
a inženýrských prací a činností pro akci „II/150 Přerov – jihozápadní obchvat, 
přeložka“.  

Dne 6. 2. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 1, kterým byly upraveny 
termíny plnění. 

Dne 9. 1. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 2, kterým byly rovněž 
upraveny některé termíny plnění. 

Dne 3. 6. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 3, kterým byly rovněž 
upraveny některé termíny plnění. 

Dne 05. 11. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 4, kterým byly rovněž 
upraveny některé termíny plnění. 

Dne 04. 08. 2020 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 5, kterým byly rovněž 
upraveny některé termíny plnění (dále jen „Smlouva o dílo“). 

 
ČÁST B.  

 
Zhotovitel žádostí ze dne 09. 11. 2020 požádal objednatele o prodloužení dílčího termínu 
plnění z důvodu dalšího vývoje v oblasti epidemiologické situace. Nemoc Covid-19 
znemožnila, resp. ztížila zhotoviteli projednání již připravených podkladů  
u správců sítí a u sjednaných poddodavatelů a přerušila jinak plynulý průběh potřebných 
činností při plnění díla. Zhotovitel současně s žádostí o prodloužení termínu plnění předal 
objednateli dosud získané doklady, nicméně u celé řady z nich je omezená platnost, proto 
je nezbytné provádět průběžnou aktualizaci. Neméně významným důvodem pro změnu 
předmětného termínu plnění je přerušení územního řízení.  

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění 
uvedeném v čl. IV. odst. 1 písm. d) Smlouvy o dílo. 

Článek IV. odst. 1 Smlouvy o dílo nově zní: 

Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. III. této smlouvy jsou následující:  
a) termín předání mapového podkladu  

a všech požadovaných průzkumů do 28. 6. 2019 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/6 

Stránka 3 z 3 

b) termín předání DUR   do 3 měsíců od předání ukončeného  
      posouzení vlivů na životní prostředí  
      dle zákona č. 100/2001 Sb. (EIA) nebo  
      do 3 měsíců od termínu dle bodu a) 
 

c) termín podání žádosti o UR   nejpozději do 30. 4. 2019 
 

d) termín předání pravomocného UR  nejpozději do 30. 6. 2021  

 

e) termín předání DSP    nejpozději do 6 měsíců po získání  
      pravomocného ÚR 
 

f) termín předání pravomocného SP  nejpozději do 6 měsíců od uzavření 
      majetkoprávních smluv 
 

g) termín předání DPS    nejpozději do 6 měsíců po získání  
      pravomocného SP 

 

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

ČÁST C. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
 č. UR/3/46/2020 ze dne 30. 11. 2020.  

 
     V Olomouci dne:               V Brně dne:            
       objednatel:                  zhotovitel: 
 
 
 
 
 
............................................ 
          Olomoucký kraj 
Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková 
      uvolněná členka Rady 

     .......................................... 
         HBH Projekt spol. s r.o. 

   Ing. Radovan Hrnčíř 
   ředitel a jednatel společnosti 

 

Ing. 
Radovan 
Hrnčíř

Digitálně podepsal Ing. Radovan 
Hrnčíř 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-44961944, o=HBH 
Projekt spol. s r.o., ou=4, cn=Ing. 
Radovan Hrnčíř, sn=Hrnčíř, 
givenName=Radovan, 
serialNumber=P674093 
Datum: 2020.12.07 09:22:30 +01'00'


